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30. Zwei-Seen-Lauf - Afritz am See
14.August 2011

Seenlauf Gesamt - offizielle Ergebnidliste

Rang Startnr. Name

Schiler 1 weiblich 1See
1. 98 ROGL Pamela

Jugend weiblich 1See
1. 90 MOHORIC Erika

Damen Allgemein 1See

1. 75 SCHONBUCHER Corinna *

2. 86 POECHER Verena

Damen W30 1See

1. 70 GROINIG Carmen *
2. 72  KOCK Karin *

3. 85 RUHS Elke

4 74 SANTNER Daniela *

Damen W40 1See
1. 81 OBERLUGGAUER Anita
2. 83 NOISTERNIG Jutta
3. 88 VAN DEURSEN Els

Damen W50 1See
1. 76 ZWERGER Michaela *
2. 71 HAINZL Renate *
3. 73 PRIESSNIG Mathilda *

Schiller 1 mannlich 1See
1. 95 MATITZ Lukas
2. 78 GORSEK Tim
3. 94 FURLAN Jonas

Schiller 2 mannlich 1See
1. 96 ROGL Nico

Herren Allgemein 1See
1. 100 KOZAK Erwin Jr.
2. 91 DEMSAR Urh

Herren M30 1See
1. 89 HEREGGER Markus

Herren M40 1See

1. 99 KOZAK Erwin

2. 80 OBERLUGGAUER Ewald
3. 82 GRAF Martin

4. 97 RABENSTEINER Erich
5. 92  WEINMAN Uli

Herren M50 1See
1. 93 MOHORIC Srecko
2. 79 EBNER Manfred (LAbg)

Herren M60 1See

14.08.2011 11:40:46

UCI Code

AUT

SVN

AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
NLD

AUT
AUT
AUT

AUT
DEU
AUT

AUT

AUT
SVN

AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
DEU

SVN
AUT

Verein

TLS-Feldkirchen

AD Zelezniki

BSG Infineon
Turnverein Afritz

BSG Infineon
BSG Infineon

BSG Infineon

LC Lassnerweg
W2K-Triteam

BSG Infineon
BSG Infineon
BSG Infineon

DSG Maria Elend
Marathon - Club Menden
TC-Afritz

SK-Feldkirchen

Kelag Energie Running Team
AD Zelezniki

Kelag Energie Running Team
RC Feld am See
LC Lassnerweg

Mountainbikeinitioative Frankische

AD Zelezniki

Zeitnehmung & Auswertung: Mayer Heimo, Andreas Valente

Laufzeit

31:22.15

30:31.44

32:20.58
34:06.53

34:49.76
35:47.50
38:46.44
46:55.21

29:35.57
35:51.85
37:34.45

24:22.82
32:21.14
36:24.54

26:20.74
29:42.83
31:46.28

32:03.71

24:50.34
29:41.99

25:25.12

21:46.11
26:43.27
30:13.72
32:22.07
34:10.66

27:36.32
35:32.23

Differenz

01:45.95

57.74
03:56.68
12:05.45

06:16.28
07:58.88

07:58.32
12:01.72

03:22.09

05:25.54

04:51.65

04:57.16
08:27.61
10:35.96
12:24.55

07:55.91
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30. Zwei-Seen-Lauf - Afritz am See
14.August 2011

Seenlauf Gesamt - offizielle Ergebnidliste

Rang Startnr. Name UCI Code Verein Laufzeit Differenz

1. 87 PONTASCH Erich AUT Paternion 28:39.52

Damen Allgemein 2Seen
1. 442 ZAUCHNER Corinna AUT 1:15:57.24

Damen W30 2Seen
1. 453 RONACHER Claudia AUT Sport am Woérthersee 1:05:56.56
2. 450 MEINGAST Silvia AUT Zobl-Bauer 1:16:19.49 10:22.93

Damen W40 2Seen

1. 462 FIACCONI Franca ITA Roma 58:08.81

2. 452 MABLER Edith AUT SC-MTB-Mirnock 1:15:35.11 17:26.30
3. 451 RAUTER Waltraud AUT SC-MTB-Mirnock 1:21:05.56 22:56.75
4. 429 STROBACH Irina DEU Blau-Weil3-Dahlewitz 1:22:30.73  24:21.92
5. 441 SCHONHOFF Evelin DEU 1:27:29.77  29:20.96

Damen W50 2Seen
1. 456 GARTNER Irena SVN AD Zelezniki 1:04:44.49
2. 439 KOVACIC Amalija NOR Lorenskog Fil 1:16:01.77 11:17.28

Jugend mannlich 2Seen

1. 431 OBERLUGGAUER Bernd AUT Karateklub Patergassen 53:27.94
2. 425 GORESEK Daniel DEU Marathon - Club Menden 58:53.41 05:25.47
3. 440 EBNER Josef AUT 1:00:45.09 07:17.15

Herren Allgemein 2Seen

1. 419 REINER Matthias * AUT BSG Infineon 49:28.24
2. 427 RAUTER Christoph AUT WSG Radenthein 50:27.98 59.74
3. 403 DHAR Bikash * AUT BSG Infineon 1:12:03.10 22:34.86

Herren M30 2Seen

1. 410 HAINZL Gilbert * AUT BSG Infineon 50:49.93
2. 402 BURGER Andreas * AUT BSG Infineon 53:32.76  02:42.83
3. 465 NOVEL Fabrizio ITA GS s. Giacomo TS 57:37.68 06:47.75
4, 458 BANTHEN Markus AUT 57:44.65 06:54.72
5. 454 SIMA Rudi AUT Sport am Woérthersee 58:06.09 07:16.16
6. 418 OSCHOUNIG Ernst * AUT BSG Infineon 1:01:40.31 10:50.38
7. 445 WEIGLHOFER Markus AUT 1:02:53.06 12:03.13
8. 412 KEUSCHNIG Marko * AUT BSG Infineon 1:03:40.09 12:50.16
9. 433 KRAVANJA Michael AUT EC VSV Zukunftshoffnung 1:10:40.78 19:50.85
10. 473 STOLLWITZER Bernd AUT 1:13:28.93 22:39.00
11. 406 GRABNER Martin * AUT BSG Infineon 1:14:20.77 23:30.84
12. 472 PETERSMANN Stefan AUT 1:15:38.50 24:48.57

Herren M40 2Seen

1. 460 STARK Robert AUT LC Stockenboi 44:50.18
2. 438 KUNSTL Michael AUT AC-Moosburg 50:00.58 05:10.40
3. 435 PECJAK Franz AUT 50:41.14 05:50.96
4. 407 GROINIG Harald * AUT BSG Infineon 52:00.10 07:09.92
5. 422 ZWERGER Wolfgang * AUT BSG Infineon 52:43.79 07:53.61
6. 468 STEINER Gerhard AUT 56:01.54 11:11.36
7. 444 BOHEIM Markus AUT 56:43.96 11:53.78
8. 420 SARINGER Hubert * AUT BSG Infineon 56:59.18 12:09.00
9. 416 MRAK Martin * AUT BSG Infineon 56:59.72 12:09.54
10. 446 BRUSIG Jochen DEU FSV GroRenseebach 58:10.33 13:20.15
11. 449 MEINGAST Thomas AUT SV Sustiz-Salzburg 58:37.07 13:46.89

Zeitnehmung & Auswertung: Mayer Heimo, Andreas Valente
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30. Zwei-Seen-Lauf - Afritz am See
14.August 2011

Seenlauf Gesamt - offizielle Ergebnidliste

Rang Startnr.
12. 421
13. 434
14. 417

15. 463
16. 405
17. 414
18. 436
19. 459
20. 464
21. 411
22. 447
23. 401
24. 469
25. 404
26. 415

Name

VOGEL Alexander *
NOVAK Johann
OBERHAUSER Walter *
CALCARA Giorgio
DUFEK Gerald *
KRAINER Alfred *
DRAXL Mario
GELAUTZ Mario
SOSSI Sergio
HOLINER Bernhard *
RAUTER Siegfried
BEHRENDT Andreas *
MUSIL Philip

DREIER Johannes *
MAYER Karl *

Herren M50 2Seen

=

432
457
437
471
466
443
409
455
461

©® NGO~ ODN

CENCIC Brane
FROHLICH Friedrich
STAUDACHER Walter
STAMPFER Gerhard
SCHROTTEMBACH Peter
LAGLER Peter

HAINZL Horst *
SPELLITZ Wolfgang
STROBACH Burkhard

Herren M60 2Seen

1. 448
2. 467
3. 470

RATTNER Manfred
EBNER Gerhard
PECHTELHOF Peter

14.08.2011 11:40:46

UCI Code

AUT
AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
DEU

AUT
AUT
AUT

Zeitnehmung & Auswertung: Mayer Heimo, Andreas Valente

Verein

BSG Infineon
Kelag Warme
BSG Infineon
GSD VAL Rosandra -TS
BSG Infineon
BSG Infineon

GSD VAL Rosandra -TS
BSG Infineon
SC-MTB-Mirnock

BSG Infineon

BSG Infineon
BSG Infineon

ASKO Villach
Berg
RC Feld am See

Tridever
BSG Infineon

Blau-WeiR3-Dahlewitz

OAV-Seeboden
VAS Villach
Villacher Turnverein

Laufzeit

1:02:02.95
1:02:13.74
1:02:16.84
1:03:20.96
1:04:25.89
1:04:35.55
1:04:55.03
1:05:33.76
1:05:45.72
1:05:46.82
1:08:16.56
1:11:31.32
1:18:33.37
1:23:47.90
1:26:51.79

51:56.06
52:13.67
54:17.75
55:18.54
1:00:21.90
1:02:08.95
1:12:03.70
1:20:26.18
1:22:31.28

1:05:49.53
1:09:04.80
1:11:24.49

Differenz

17:12.77
17:23.56
17:26.66
18:30.78
19:35.71
19:45.37
20:04.85
20:43.58
20:55.54
20:56.64
23:26.38
26:41.14
33:43.19
38:57.72
42:01.61

17.61
02:21.69
03:22.48
08:25.84
10:12.89
20:07.64
28:30.12
30:35.22

03:15.27
05:34.96
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Seenlauf Gesamt - offizielle Ergebnidliste

Startnr. Name

nicht gestartet

408
413
423
424
426
428
430

GRUBER Philipp *
KLINAR Peter *
CALCARA Giorgio
JAGODZINSKI Jan
EBERNDORFER Christian
QUEHENBERGER Hans
HELFERICH Gernot

30. Zwei-Seen-Lauf - Afritz am See
14.August 2011

UCI Code

AUT
AUT
ITA

CAN
AUT
AUT
DEU

Verein

BSG Infineon
BSG Infineon

Iron Team

LC St. Gerogen am Langsee
Salomon Team
www.baerenfelslauf.de

Zeitnehmung & Auswertung: Mayer Heimo, Andreas Valente

14.08.2011 11:40:46

Seite 4



Afritzer Turnverein
1981 - Gegendtal

ERGEBNISLISTE
Bambini-Lauf vom 14. August 2011

Afritz, am 14. Aug. 2011

Rang | StartNr ~ Jahr ~ Gruppe MW Name Vorname Zeit

Gruppe 1 - Madchen (Jahrgange bis 2007)

1 172 2007 GRP1 w Hainzl Melinda 1:07:95
Gruppe 2 - Madchen (Jahrgange von 2006 bis 2005)

1 169 2005 GRP 2 w  Weinmann Lotta 0:51:88
Gruppe 3 - Madchen (Jahrgang 2004 bis 2002)

1 165 2002 GRP3 w Pustova Sarka 1:19:58

2 174 2003 GRP3 w Mayer Elena 1:29:65
Gruppe 4 - Madchen (Jahrgang 2001 bis 2000)

1 170 2001 GRP 4 w  Dreier Leonie 1:26:83
Gruppe 2 - Burschen (Jahrgange von 2006 bis 2005)

1 166 2006 GRP 2 m Noisternig Janic 0:49:40

2 173 2005 GRP2 m Rauter Luca 0:50:58

3 168 2006 GRP 2 m  Tautscher Samuel 0:52:42
Gruppe 3 - Burschen (Jahrgang 2004 bis 2002)

6 167 2002 GRP3 m Trattnig Dominik 1:25:39

7 171 2003 GRP 3 m Dreier Jonathan 1:30:25




